ПРОЕКТ

СОВЕТ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от ___________                                                                                             № _____
станица Еремизино-Борисовская

О внесении изменений в решение Совета Еремизино-Борисовского

сельского поселения Тихорецкого района от 30 сентября 2016 года № 87 «Об административной комиссии Еремизино-Борисовского

сельского поселения Тихорецкого района»
В целях уточнения состава административной комиссии Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района и приведения Положения об административной комиссии Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района в соответствие с законодательством Совет Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:

1.Внести в решение Совета Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 30 сентября 2016 года № 87 «Об административной комиссии Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района» (с изменениями от 28 ноября 2016 года № 98, от 25 августа 2017 года № 135) изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.Внести в раздел 4 приложения № 2 к решению Совета Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 30 сентября 2016 года № 87 «Об административной комиссии Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района» (с изменениями 28 ноября 2016 года № 98, от 25 августа 2017 года № 135) следующие изменения:
пункт 4.1 изложить в следующей редакции:
«4.1.На основании части 1 статьи 11.3 Закона от 23 июля 2003 года № 608-КЗ Административная комиссия - постоянно действующий в муниципальном образовании коллегиальный орган, уполномоченный в соответствии с частью 5 статьи 11.3 Закона от 23 июля 2003 года № 608-КЗ осуществлять подготовку к рассмотрению и рассматривать дела об административных правонарушениях, предусмотренных Законом от 23 июля 2003 года № 608-КЗ и совершенных на территории соответствующего муниципального образования, а также выносить по этим делам решения в порядке, установленном федеральным законом.»;
пункт 4.2 исключить.
3.Общему отделу администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района (Расаднева) обеспечить официальное обнародование настоящего решения в установленном порядке и его размещение на официальном сайте администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Настоящее решение вступает в силу cо дня его официального обнародования.

Глава Еремизино-Борисовского
сельского поселения
Тихорецкого района                                                                               В.И. Куликов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района

от __________ г. № _____

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Совета

Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района

от 30.09.2016 № 87

(в редакции решения Совета Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от___________ № ____)

СОСТАВ

административной комиссии Еремизино-Борисовского сельского поселения

Тихорецкого района
	Расаднева

Тамара Николаевна
	-
	начальник общего отдела администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района, председатель комиссии;

	Матвиец

Яна Владимировна
	-
	специалист I категории администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района, заместитель председателя комиссии;

	Михайлова

Алина Олеговна
	-
	специалист II категории администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района, ответственный секретарь;

	Члены комиссии:

	Баюра

Ольга Алексеевна

	ведущий специалист администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района, член комиссии;

	Исаева

Оксана Владимировна
	-
	депутат Совета Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района, член комиссии;

	Наумова

Людмила Михайловна
	-
	специалист I категории администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района, член комиссии;

	Кошелев

Сергей Михайлович
	-
	депутат Совета Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района, атаман Еремизино-Борисовского станичного казачьего общества (по согласованию);

	Шилина

Валентина Анатольевна

	специалист I категории администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района, член комиссии.».

Начальник общего отдела администрации

Еремизино-Борисовского сельского

поселения Тихорецкого района                                                          Т.Н. Расаднева